
UCHWAŁA NR XXXIII.215.2017
RADY GMINY STARA KAMIENICA

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie gminnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w gminie Stara 
Kamienica.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U.z 2016 r. 
poz.446 z późn.zm) w związku z art.90t ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 07 września 1991r. o systemie 
oświaty/tj.Dz.U.2016r. poz.1943/ Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się gminny programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w gminie Stara 
Kamienica zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jolanta Kuczewska

Id: VLRST-RQOVG-XYSYQ-IXDGF-PGKYZ. Podpisany Strona 1




